

Kronil & Møller Invest ApS

Hovedvejen 61, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 19 59 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronil & Møller Invest ApS
Hovedvejen 61
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 19 59 00
Stiftet: 2. december 2005
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Haukrog Møller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kronil & Møller A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK 289.591, hvilket anses for tilfredsstillende, da aktivitetsniveauet har været beskedent efter de signifikante tidligere efterbetalinger fra Fougera/Nycomed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets resultat for 2015 væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-21.001	-31
Andre finansielle indtægter	392.592	5.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-346
Resultat før skat	371.591	4.691
Skat af årets resultat	-82.000	-373
Årets resultat	289.591	4.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	289.591	4.318
Disponeret i alt	289.591	4.318

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	810.792	247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.792</u>	<u>247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>810.792</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.820.180	7.054
Udsudte skatteaktiver	878.000	960
Andre tilgodehavender	222.871	725
Tilgodehavender i alt	<u>10.921.051</u>	<u>8.739</u>
Likvide beholdninger	<u>430.416</u>	<u>3.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.351.467</u>	<u>11.766</u>
Aktiver i alt	<u>12.162.259</u>	<u>12.013</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150
3 Overført resultat	11.803.306	11.514
Egenkapital i alt	<u>11.953.306</u>	<u>11.664</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.953	328
Anden gæld	21.000	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.953</u>	<u>349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.953</u>	<u>349</u>
Passiver i alt	<u>12.162.259</u>	<u>12.013</u>

4 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	0	13	
Andre renteomkostninger	0	333	
	0	346	
2. Værdipapirer			
Kostpris 1. januar 2015	0	6.718	
Afgang i årets løb	0	-6.718	
Regulering 1. januar 2015	0	3.671	
Årets regulering	0	-3.671	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	11.513.715	11.663.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.591	289.591
Egenkapital 31. december 2015	150.000	11.803.306	11.953.306

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronil & Møller A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
